
Załącznik nr 2 
Numer sprawy: 1001.12-141.3.2023
………………………………………
(miejscowość i data)


Formularz cenowy 
[bookmark: _GoBack]Przedmiot zamówienia: świadczenie usług: hotelowej, gastronomicznej oraz udostępnienia sal konferencyjnych dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową 2 edycji szkoleń dla Prokuratorów zajmujących się informatyzacją na poziomie Prokuratur Regionalnych oraz Kierowników Działów do Spraw Informatyzacji z Prokuratur Okręgowych, 1 edycji  szkolenia dla Prokuratorów Regionalnych, Kierowników Działów ds. Cyberprzestępczości i Koordynatorów Spraw z Zakresu Cyberprzestępczości i 2 edycji szkoleń dla Administratorów Systemów Informatycznych

	Dane Wykonawcy

	Nazwa Wykonawcy: 
	

	Adres:
	

	tel./fax:
	

	Osoba do kontaktów roboczych (e-mail, tel.):
	

	Data sporządzenia
	





	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	
J.m.
	Ilość 

	Cena jednostkowa w zł netto**

	Cena jednostkowa w zł brutto**

	Wartość łączna brutto w zł
** 

	1
	2
	
	4
	5
	6
	7

	1.
	zapewnienie noclegu wraz ze śniadaniem zgodnie z wymaganiami określonymi pkt 2.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	

Doba hotelowa
	516
	
	
	

	2.
	zapewnienie obiadu dla uczestników szkolenia zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	

szt.
	905
	
	
	

	3.
	zapewnienie kolacji dla uczestników szkolenia zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	

szt.
	535
	
	
	

	4.
	zapewnienie przerwy kawowej zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	

szt.
	930
	
	
	

	5.
	przygotowanie sal konferencyjnej wraz z wyposażaniem i obsługą techniczną ,zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 2.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	


usługa
	1
	

	
	

	6.
	zapewnienie transportu dla uczestników szkolenia, zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 2.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	
przejazd
	3
	
	
	

	Ogółem
	
	Wartość netto:…………………………………zł.
	Wartość brutto:…………………………………zł.





